
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie :objęcia przez Gminę Szczytniki udziałów w Spółce z o.o. „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” 
z siedzibą w Kaliszu. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z § 3 uchwały nr XIX/92/2004 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 października 
2004 roku w sprawie przystąpienia do Spółki i objęcia udziałów przez Gminę Szczytniki w Spółce z o.o. 
„Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu oraz określenie zasad wnoszenia wkładów na 
podwyższony kapitał zarządzam co następuje: 

§ 1. Gmina Szczytniki wnosi do Spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Sp. z  o.o. z siedzibą  w Kaliszu 
wkład niepieniężny na poczet objęcia udziałów: 

1. Dokumentacja projektowa na budowę oświetlenia drogowego w m. Iwanowice, Marchwacz, Szczytniki 
i Radliczyce – 21.525,00zł 

2. Budowa kablowej linii oświetlenia nN w m. Radliczyce – 17.835,00zł 

3. Budowa kablowej linii oświetlenia nN w m. Marchwacz – 39.360,00zł 

4. Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Szczytniki – 13.776,00zł. 

5. Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Marcjanów st.13273 – 18.450,00zł. 

6. Budowa kablowej linii oświetlenia nN ze słupami i oprawami ulicznymi w m. Szczytniki – 24.800,00zł. 

7. Wykonanie oświetlenia drogowego w m. Krowica – 60.024,00zł. 

8. Budowa kablowej i napowietrznej linii oświetleniowej nN ze słupami i oprawami ulicznymi w m. 
Iwanowice – 44.780,00zł. 

9. Wykonanie dokumentacji na wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Szczytniki ( Szczytniki 
i Popów) – 12.000,00zł. 

10. Budowa oświetlenia drogowego w m. Szczytniki – 85.000.00zł. 

11. Budowa oświetlenia ulicznego gm. Szczytniki w m. Popów i Szczytniki – 25.025,00zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Ochrony Środowiska . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Marek Albrecht 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A06363-EE18-47B2-8DEE-16CD545A1677. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 29/2023 
Wójta Gminy Szczytniki z dnia 30 czerwca 2023 roku. 

w sprawie objęcia przez Gminę Szczytniki udziałów w Spółce z o.o. „Oświetlenie Uliczne i 
Drogowe” z siedzibą w Kaliszu .  

 
     Zgodnie z obowiązującymi przepisami i podjętą Uchwałą Nr XIX/92/2004 Rady Gminy 
Szczytniki z dnia 29 października 2004 w sprawie przystąpienia do Spółki i objęcia udziałów przez 
Gminę Szczytniki w Spółce z o.o. „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu oraz 
określenie zasad wnoszenia wkładów na podwyższony kapitał zakładowy podejmuje się 
zarządzenie dotyczące wniesienia wkładu niepieniężnego na poczet objęcia udziałów: 
1. Dokumentacja projektowa na budowę oświetlenia drogowego w m. Iwanowice, Marchwacz, Szczytniki i 
Radliczyce – 21.525,00zł 
2. Budowa kablowej linii oświetlenia nN w m. Radliczyce – 17.835,00zł 
3. Budowa kablowej linii oświetlenia nN w m. Marchwacz – 39.360,00zł 
4. Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Szczytniki 
– 13.776,00zł. 
5. Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Marcjanów st.13273 – 18.450,00zł. 
6. Budowa kablowej linii oświetlenia nN ze słupami i oprawami ulicznymi w m. Szczytniki – 24.800,00zł. 
7. Wykonanie oświetlenia drogowego w m. Krowica – 60.024,00zł. 
8. Budowa kablowej i napowietrznej linii oświetleniowej nN ze słupami i oprawami ulicznymi w m. 
Iwanowice – 44.780,00zł. 
9. Wykonanie dokumentacji na wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Szczytniki ( Szczytniki i 
Popów) – 12.000,00zł 
10. Budowa oświetlenia drogowego w m. Szczytniki – 85.000.00zł. 
11. Budowa oświetlenia ulicznego gm. Szczytniki w m. Popów i Szczytniki – 25.025,00zł. 
 
W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A06363-EE18-47B2-8DEE-16CD545A1677. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2023 WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


